АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2023г.  № 432
г. Суджа

Об утверждении порядка отбора объектов по ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения и тротуаров на территории муниципального района «Суджанский район» Курской области
 в новой редакции

В целях своевременного и качественного проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения и тротуаров на территории муниципального района «Суджанский район» Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Суджанского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок отбора объектов по ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения и тротуаров на территории муниципального района «Суджанский район» Курской области в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суджанского района Курской области от 10.10.2017г. №673 «Об утверждении порядка отбора объектов по ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения и тротуаров на территории муниципального района «Суджанский район» Курской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации района – начальника Управления сельского хозяйства, ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Суджанского района Курской области Г.В.Маханькова, Заместителя Главы Администрации района – начальника Управления строительства и муниципального имущества Администрации Суджанского района Курской области Е.Н.Жукову.
4. Постановление вступает в силу cо дня его подписания.

Глава Суджанского района
Курской области                                                                                     А. Богачёв